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SEÑORA 
JUEZ CUARTO DE FAMILIA DE ORALIDAD 
CALI VALLE  
 
PROCESO: EJECUTIVO ALIMENTOS 

DTE: SORY ZAPATA JARAMILLO 
DDO: ALIRIO ANTONIO GIRALDO GOMEZ 
RAD: 2023-00154 
 

 
YASMIN TASCON OSPINA, mayor de edad, vecina y domiciliada en San Pedro Valle, 

identificada con cédula de ciudadanía No. 29.784.937 de San Pedro (V), Abogada en 

ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 65532 del C.S de la J, de manera 

respetuosa acudo a su despacho en mi calidad de Defensora pública adscrita a la 

Defensoría del Pueblo Regional Valle del Cauca, mediante contrato No CD-DP- 4314-

2022, apoderada judicial de la señora SORY ZAPATA JARAMILLO demandante en este 

asunto, para aportar al expediente la liquidación del crédito cobrado, en cumplimiento 

de lo ordenado en el auto No 1415 de fecha 14 de junio de 2023, para los fines 

respectivos, la cual anexo en cuadro excell adjunto.  

 
Atentamente,  
 
 
 
 

 
YASMIN TASCON OSPINA 
CC. 29.784.937 de San Pedro (V) 
TP. 65532 del C. S.J. 
Julio 07 de 2023 
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LIQUIDACION CREDITO RADICADO 2023-00154
Mes Vr. Cuota mes Vr. Interes Meses Total Interes TOTAL

0.50%

Jan-19 9,540.00$      47.70$        55 2,623.50$    12,163.50$         

Feb-19 9,540.00$      47.70$        54 2,575.80$    12,115.80$         

Mar-19 9,540.00$      47.70$        53 2,528.10$    12,068.10$         

Apr-19 9,540.00$      47.70$        52 2,480.40$    12,020.40$         

May-19 9,540.00$      47.70$        51 2,432.70$    11,972.70$         

Jun-19 9,540.00$      47.70$        50 2,385.00$    11,925.00$         

Jul-19 9,540.00$      47.70$        49 2,337.30$    11,877.30$         

Aug-19 9,540.00$      47.70$        48 2,289.60$    11,829.60$         

Sep-19 9,540.00$      47.70$        47 2,241.90$    11,781.90$         

Oct-19 9,540.00$      47.70$        46 2,194.20$    11,734.20$         

Nov-19 9,540.00$      47.70$        45 2,146.50$    11,686.50$         

Dec-19 9,540.00$      47.70$        44 2,098.80$    11,638.80$         

Jan-20 21,302.00$     106.51$       43 4,579.93$    25,881.93$         

Feb-20 21,302.00$     106.51$       42 4,473.42$    25,775.42$         

Mar-20 21,302.00$     106.51$       41 4,366.91$    25,668.91$         

Apr-20 21,302.00$     106.51$       40 4,260.40$    25,562.40$         

May-20 21,302.00$     106.51$       39 4,153.89$    25,455.89$         

Jun-20 21,302.00$     106.51$       38 4,047.38$    25,349.38$         

Jul-20 21,302.00$     106.51$       37 3,940.87$    25,242.87$         

Aug-20 21,302.00$     106.51$       36 3,834.36$    25,136.36$         

Sep-20 21,302.00$     106.51$       35 3,727.85$    25,029.85$         

Oct-20 21,302.00$     106.51$       34 3,621.34$    24,923.34$         

Nov-20 21,302.00$     106.51$       33 3,514.83$    24,816.83$         

Dec-20 21,302.00$     106.51$       32 3,408.32$    24,710.32$         

Jan-21 26,475.00$     132.38$       31 4,103.63$    30,578.63$         

Feb-21 26,475.00$     132.38$       30 3,971.25$    30,446.25$         

Mar-21 26,475.00$     132.38$       29 3,838.88$    30,313.88$         

Apr-21 26,475.00$     132.38$       28 3,706.50$    30,181.50$         

May-21 26,475.00$     132.38$       27 3,574.13$    30,049.13$         

Jun-21 26,475.00$     132.38$       26 3,441.75$    29,916.75$         

Jul-21 26,475.00$     132.38$       25 3,309.38$    29,784.38$         

Aug-21 26,475.00$     132.38$       24 3,177.00$    29,652.00$         

Sep-21 26,475.00$     132.38$       23 3,044.63$    29,519.63$         

Oct-21 26,475.00$     132.38$       22 2,912.25$    29,387.25$         

Nov-21 26,475.00$     132.38$       21 2,779.88$    29,254.88$         

Dec-21 26,475.00$     132.38$       20 2,647.50$    29,122.50$         

Jan-22 44,823.00$     224.12$       19 4,258.19$    49,081.19$         

Feb-22 44,823.00$     224.12$       18 4,034.07$    48,857.07$         

Mar-22 44,823.00$     224.12$       17 3,809.96$    48,632.96$         

Apr-22 44,823.00$     224.12$       16 3,585.84$    48,408.84$         

May-22 44,823.00$     224.12$       15 3,361.73$    48,184.73$         

Jun-22 44,823.00$     224.12$       14 3,137.61$    47,960.61$         

Jul-22 44,823.00$     224.12$       13 2,913.50$    47,736.50$         

Aug-22 44,823.00$     224.12$       12 2,689.38$    47,512.38$         

Sep-22 44,823.00$     224.12$       11 2,465.27$    47,288.27$         

Oct-22 344,823.00$    1,724.12$     10 17,241.15$   362,064.15$        

Nov-22 344,823.00$    1,724.12$     9 15,517.04$   360,340.04$        

Dec-22 344,823.00$    1,724.12$     8 13,792.92$   358,615.92$        

Jan-23 390,064.00$    1,950.32$     7 13,652.24$   403,716.24$        

Feb-23 390,064.00$    1,950.32$     6 11,701.92$   401,765.92$        

Mar-23 390,064.00$    1,950.32$     5 9,751.60$    399,815.60$        

Apr-23 390,064.00$    1,950.32$     4 7,801.28$    397,865.28$        

May-23 390,064.00$    1,950.32$     3 5,850.96$    395,914.96$        

Jun-23 90,064.00$     450.32$       2 900.64$      90,964.64$         

Jul-23 90,064.00$     450.32$       1 450.32$      90,514.32$         

TOTALES 4,256,128.00$  21,280.64$    243,686$     4,499,813.64$      

TITULOS FECHA TITULO VALOR



TOTAL TITULOS $ 0.00

TOTAL CUOTAS ALIMENTARIAS $ 4,499,813.64

MENOS SUMA CONSIGNADA MAYO 2023 $ 2,400,000.00

TOTAL DEUDA $ 2,099,813.64

NOTA: SE INDICA AL DESPACHO QUE EL DEMANDADO CONSIGNO EN LOS MESES DE JUNIO 
Y JULIO 2023 DE $300.000,oo POR CONCEPTO DE CUOTA ALIMENTARIA, RAZON POR LA QUE SOLO

SE RELACIONA EL VALOR CORRESPONDIENTE AL EXCEDENTE DE LA CUOTA EN DICHOS MESES
 EN LA LIQUIDACION QUE SE PRESENTA.
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